isto foram capturadas novas categorias sobre o tema em estudo, as quais contribuem para o 

desenvolvimento da teoria. 

Para melhor orientação da elaboração do roteiro de entrevista, além das referências 

bibliográficas também foram coletados dados secundários advindos de 303 (trezentos e três) 

documentos fornecidos pela EAE, os quais foram produzidos por ela durante o processo de 

implantação do PGI. Os documentos eram de diversas naturezas: seminários, folhas de 

processos de trabalho, planos de ação, diagramas, agendas internas de atividades, manuais, e-